
 

 

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ  
 

от 23 июня 2021 г.                                                         № 86 

пгт Мостовской 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального 

образования Мостовский район от 29 января 2020 г. №430 

«Об утверждении Положения о порядке сдачи 

квалификационного экзамена муниципальными служащими 

и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального 

уровня) муниципального образования 

Мостовский район» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7.1 Закона Краснодарского края         

от 8 июня 2007 г. №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском 

крае» Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 29 января 2020 г. №430 «Об утверждении Положения о 

порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и 

оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) 

муниципального образования Мостовский район», изложив пункт 3 

Положения в следующей редакции: 

«3.Муниципальным служащим, замещающим должности 

муниципальной службы на определенный срок полномочий, за исключением 

муниципальных служащих, замещающих должности глав местных 

администраций по контракту, классные чины присваиваются по результатам 

квалификационного экзамена». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Сурков И.В.). 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета муниципального   

образования Мостовский район                                                       А.В.Ладанов 

 

 

Глава муниципального образования  

Мостовский район                       С.В.Ласунов 

 


